П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в

отношении муниципального имущества
город Кинель

Самарской области

Тридцать первое августа две тысячи двенадцатого года

    Комиссия в составе:

Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике - председатель комиссии:
Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Корнеев Владимир Викторович – ведущий специалист Управления финансами

Повестка дня:

  1. Об утверждении шага аукциона, в %.

Решили:

1. Утвердить шаг аукциона - 5% от начальной стоимости лота.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Заместитель главы муниципального

района Кинельский по экономике                                   ___________________       А.В. Есипов

Председатель КУМИ муниципального

района Кинельский                                                            ___________________      Т.П. Скрипникова

Начальник отдела имущественных

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский                                                             ___________________      Н.В. Захлестина

Ведущий специалист Управления финансами                 ___________________        В.В. Корнеев